
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-44/24                                                                         Lublin, dnia 29.05.2024 r.                                              
       

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

„Usługa przeprowadzenia przeglądów okresowych, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa 
elektrycznego oraz napraw w ramach pogwarancyjnej obsługi technicznej aparatury medycznej w 

COZL”. Znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-44/24 
 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz.1605), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  29.05.2024 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.05.2024 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 
Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
Część 1 –   Monitor anestezjologiczny   
                  

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 

 
 
 
Część 2 –   Aparat RTG ramię "C" I    
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
MULTIMEDIA-CENTER Piotr Dąbrowski 
Al. Kraśnicka 182A 
20-718 Lublin 

10.513,80 zł brutto 



 

2 
 

 
Część 3 –   Aparat RTG ramię "C" II 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
MULTIMEDIA-CENTER Piotr Dąbrowski 
Al. Kraśnicka 182A 
20-718 Lublin 

 2.102,76 zł brutto 

2 
GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

25.380,00 zł brutto 

 
Część 4 – Aparat RTG ramię "C" III    
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
MULTIMEDIA-CENTER Piotr Dąbrowski 
Al. Kraśnicka 182A 
20-718 Lublin 

2.102,76 zł brutto 

7 
Medix Sławomir Szwed Spółka komandytowa 
ul. Kokoryczki 18 
04-191 Warszawa 

25.920,00 zł brutto 

 
 
Część 5 – Aparat RTG ramię "C" IV   
  

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
MULTIMEDIA-CENTER Piotr Dąbrowski 
Al. Kraśnicka 182A 
20-718 Lublin 

 2.102,76 zł brutto 

9 
SK-MED. SYSTEMS Sp. z o.o. 
ul. Święty Marcin 29/8 
61-806 Poznań 

5.640,00 zł brutto 

10 

MEDICAL MARKET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIA 
ul. Juliusza Słowackiego 55/1 
60-521 Poznań 

16.200,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 



 

3 
 

Część 6 – Pompy infuzyjne wraz z wymiana akumulatorów    
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

6 
MEDIMA Sp. z o.o. 
ul. Al. Jerozolimskie 200 
02-486 Warszawa 

189.963,36 zł brutto 

 
 
Część 7 – Kardiomonitor anestezjologiczny     
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT  

 
 
Część 8 – Aparatura laryngologiczna     
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Medicus Sp. z o.o. 
Plac Strzelecki 24 
50-224 Wrocław 

121.698,00 zł brutto 

 
Część 9 –  Łóżka szpitalne   
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
MULTIMEDIA-CENTER Piotr Dąbrowski 
Al. Kraśnicka 182A 
20-718 Lublin 

 23.959,80 zł brutto 

3 
PROMA SERVICES Jacek Żarczyński 
ul. Staromiejska 15/2/6 
45-025 Opole 

46.267,20 zł brutto 

4 
KONKRET Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Budowlana 7 
86-200 Chełmno 

97.443,00 zł brutto 

 
 
 



 

4 
 

Część 10 –  Aparat RTG przyłóżkowy    
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 
SHIM-MED. POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Wita Stwosza 55 
02-661 Warszawa 

423.835,20 zł brutto 

 
Część 11 –  Mammograf, stół do biopsji  
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

8 
TIMKO Sp. z o.o. 
ul. Syrokomli 30 
03-335 Warszawa 

 1.190.341,44 zł brutto 

 
 


